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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,00 m2,

Białystok, Antoniuk

Cena 1 250 zł

ATRAKCYJNA  oferta w DOBREJ CENIE!
WOLNE OD ZARAZ!!!
Przytulne mieszkanie w popularnej i lubianej dzielnicy  miasta w pobliżu Centrum - osiedle z  bardzo dobrze
rozwiniętą infrastrukturą: Galeria Antoniuk, przedszkola, szkoły - II LO i gimnazjum.   Łatwe i dostępne połączenia
komunikacyjne!
Dwa ustawne pokoje, kuchnia w formie aneksu z elegancką zabudową. Łazienka z WC w glazurze i terakocie -
wanna. Do dyspozycji pralka.
Ściany gładkie malowane w pastelowych, ciepłych odcieniach. Na podłogach pokoi mozaika, w kuchni, 
przedpokoju i  łazience - terakota.  Pokoje nie są w pełni umeblowane.
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Mieszkanie jest idealną propozycją dla jednej lub dwóch osób.
Cena najmu: 1250,00 zł + czynsz ok. 400,00 zł (w tym zaliczka na wodę ciepłą i zimną, centralne ogrzewanie) +
prąd i gaz. RAZEM 1800,00 zł
Zapraszamy do oglądania - to wyjątkowa i ciekawa propozycja - TYLKO W BEWE Nieruchomości!
Galeria zdjęć na naszej stronie: www.bewe.nieruchomosci.pl

 

Symbol 187/BWE/MW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ, PRĄD, TV

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 250 PLN

Cena za MIESIĄC Czynsz ofertowy 550 PLN

Kraj POLSKA Województwo PODLASKIE

Powiat białostocki Gmina Białystok

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Antoniuk

Ulica Narewska Powierzchnia całkowita 37 m²

Powierzchnia użytkowa 37 m² Rok budowy 1970

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka NIE MA

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi MOZAIKA, TERAKOTA
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Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Typ parkingu NA ULICY Balkon NIE MA

Nr Licencji 3977

Elżbieta Bociąga
właściciel

660 474 444
biuro@bewe.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.bewe.nieruchomosci.pl


